

丰瑞农业蔬菜大棚活动用房及场地工程中标候选人公示
(招标编号: 20240919001)

公示开始时间: 2024-09-19 公示结束时间: 2024-09-22

一、评标情况

丰瑞农业蔬菜大棚活动用房及场地工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏启丰建设有限公司, 投标报价: 19.300666 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 20天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏启丰建设有限公司)的项目负责人: 魏荣华; 苏232181829232

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏启丰建设有限公司)的资格能力条件: 符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

致电代理机构

三、其他

丰瑞农业蔬菜大棚活动用房及场地工程

中标候选人公示

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定, 丰瑞农业蔬菜大棚活动用房及场地工程 的评标工作已经结束, 评标结果已经确定。本项目采用 合理低价法 的评标办法, 现将评标结果公示如下:

1、评标结果情况

第一中标候选人 单位名称 江苏启丰建设有限公司

投标报价 19.300666万元

项目负责人 魏荣华

暂估价、暂列金 1.893514万元

2、无效标名单及原因

序号 单位名称 不合格原因

1 江苏合航建设有限公司 项目负责人证书专业不符合招标文件要求

2 南京永森建设有限公司 授权委托书中授权委托人未签字

3、拟确定中标人: 江苏启丰建设有限公司

4、备注:

本评标结果公示期自2024年9月19日起, 至2024年9月22日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的, 应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的, 招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

招标人: 江苏丰瑞农业发展有限公司

日期：2024年9月19日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人： 江苏丰瑞农业发展有限公司
地 址： 盐城市大丰区南翔西路666号
联 系 人： 高晓成
电 话： 19551231314
电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建友兴业工程项目管理有限公司
地 址： 黄海东路28号
联 系 人： 蔡新荣
电 话： 0515-83515689
电 子 邮 件： 1264639858@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）蔡新荣（签名）
招标人或其招标代理机构：_____（盖章）